
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 28.12 2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Vista la deliberazione della G.C. n. 1022 del 30 dicembre 1994, esecutiva, con la quale si provvedeva ad 

affidare all'Associazione musicale "L'Accademia" l'incarico dell'organizzazione dei corsi di didattica musicale;

Vista la convenzione rep. n. 17.206 del 16.3.1995 regolante l'attività di cui trattasi;

Vista la determinazione n.433 del 19/07/2005 con la quale si è affidato alla predetta associazione la 

conduzione per l'anno scolastico 2004/2005 dei corsi di musica classica e/o sinfonica e/o da camera e/o 

operistica e/o polifonica e/o corale e/o jazzistica e/o di ogni altro tipo di musica, nel rispetto della surrichiamata 

Convenzione Rep. n. 17.206 del 16.3.1995, e si è riconosciuto  alla medesima associazione un contributo pari ad 

Euro 20.000,00;

    

Visto, altresì il prospetto predisposto in data 14/12/2004 e 8/11/2005 dal Settore Ambiente- Manutenzione 



Urbana depositato agli atti della presente determinazione nel quale si evidenziano i costi per utenze di acqua , 

luce, gas riferiti al pregresso periodo 16/10/2003 - 15/10/2005 che per l'Associazione Musicale L'Accademia 

ammontano ad Euro 5.212,18.=

Ritenuti sussistere i presupposti di pubblico interesse e di opportunità per la conferma dell'incarico 

all'Associazione musicale L'Accademia  di conduzione dei corsi musicali per l'anno scolastico 2005/2006 alle 

condizioni di cui alla convenzione rep. n. 17206 del 16.3.1995 regolante l'attività di cui trattasi, accertando 

inoltre nei confronti di detta Associazione Musicale un credito di Euro 5.212,18 a favore del Comune di 

Cattolica, per le utenze di propria competenza come risulta dai succitati prospetti depositati agli atti; 

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

- di affidare all'Associazione Musicale L'Accademia" con sede in Cattolica - Via A. Costa, n.43 - C.F. 

91014990401 - legalmente rappresentata dal Prof. Giorgio Della Santina, l'incarico di conduzione dei corsi 

musicali per l'anno scolastico 2005/2006 alle condizioni di cui alla convenzione Rep. n.17.206 del 16.03.1995;

- di riconoscere all'Associazione per la conduzione dei corsi un contributo pari ad Euro 20.000,00;

- di accertare nei confronti dell'anzidetta Associazione Musicale un credito a favore del Comune di Cattolica 

di complessivi Euro 5.212,18.= per utenze di acqua, gas, luce riferite al pregresso periodo 16/10/2003 - 

15/10/2005 così come risultano evidenziate nei prospetti datati 14/12/2004 e 8/11/2005 predisposti dal Settore 

Ambiente- Manutenzione Urbana depositati agli atti della presente determinazione;

              

- di imputare, pertanto la somma di Euro 20.000,00 a carico del Comune di Cattolica al Cap. 2455.000 

"Contributo scuola di musica Toscanini" del Bilancio 2006 - impegno n. 7 -;

- di introitare l'entrata anzidetta di Euro 5.212,18 sul Cap. 700.000 - accertamento n. 7 - del Bilancio 2006 e 

di individuare nel dirigente Imelde Ugolini il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della 

presente determinazione;

- di autorizzare l'ufficio ragioneria ad eseguire il pagamento dell'intero compenso nel mese di giugno, previa 

verifica degli adempimenti di cui all'art. 7 della richiamata convenzione rep. n. 17.206 del 16/3/1995.

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32265/ASD-DEL     Determina D. n. 2 del 09.01.2006       pag.  

_____________________________________________________________________


